quinta-feira, 14 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 332/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:

GERALDO RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº.

17.422.385/0001-88, SITUADA À TRAVESSA JOSAFA DAMASCENO, S/Nº,
CENTRO, CIDADE DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000-

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FRUTAS,

LEGUMES, HORTALIÇAS, VERDURAS, CEREAIS, CONDIMENTOS E POLPAS

DE SUCOS PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

COMBATE À POBREZA E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E

MEIO AMBIENTE, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – VALOR TOTAL: R$

177.700,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS) -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08/ 12/ 13/ 14 -
ATIVIDADE: 1020/ 2144/ 2012/ 2019/ 2085/ 2049 - ELEMENTO:

3.3.90.30.00 - FONTE: 00/ 02/ 14/ 29 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 - DATA

DA ASSINATURA: 10/04/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10AC58714BD4DCB0F33B5CB105C8C85E

		2015-05-14T09:43:46-0300